
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
Uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

 

Společnost 
PRO BONUSYS s.r.o.,  

se sídlem Novosibřinská 878, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9  
IČ: 286 17 231, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 198239, 

jejímž jménem jedná Zuzana Beranová, jednatel 

(dále jen „PRO BONUSYS s.r.o.“) 

 

a 

 

příspěvková organizace 

Městská divadla pražská, 

zřizovatel: Hlavní město Praha, 

se sídlem Praha 1, V Jámě 1, PSČ 110 00, 

IČ: 00064297, 

jejímž jménem jedná pan Daniel Přibyl, ředitel 
(dále jen „objednavatel“) 

 

(PRO BONUSYS s.r.o. a objednavatel dále společně též je „smluvní strany“) 

 

uzavírají následující  

 

smlouvu o spolupráci: 

 

1. PRO BONUSYS s.r.o. je společností zabývající se reklamou a marketingem. 

 

2. PRO BONUSYS s.r.o. v rámci své podnikatelské činnosti vydává mj. informační brožuru pro 

období od 1. 9. 2019 do 31. 10. 2020, jejímž prostřednictvím vytváří efektivní reklamní 

kampaň (dále jen „informační brožura“). Informační brožura je společností PRO BONUSYS 

s.r.o. nabízena a distribuována třetím osobám. 

 

3. Objednavatel má zájem na tom, aby v informační brožuře byly uvedeny informace a materiály 

o objednavateli, a to ve formě schválené objednavatelem. 

 

4. Společnost PRO BONUSYS s.r.o. se zavazuje, že v informační brožuře uvede informace a 

materiály o objednavateli, včetně loga a jiných označení, a to v rozsahu dodaných 

objednavatelem.  

 

5. Společnost PRO BONUSYS s.r.o. se zavazuje, že informace o objednavateli dle čl. 4 této 

smlouvy včetně loga objednavatele, uvede pouze v informační brožuře a pouze v té podobě, 

jaká bude před vydáním informační brožury písemně schválena ze strany objednavatele.  

 

6. Smluvní strany se dohodly, že společnost PRO BONUSYS s.r.o. nese veškeré náklady spojené 

s vydáním, prodejem a distribucí informační brožury. Smluvní strany se dále dohodly, že 

společnost PRO BONUSYS s.r.o. není oprávněna požadovat po objednavateli v souvislosti 

s informační brožurou žádné plnění s výjimkou plnění výslovně uvedených v této smlouvě. 

 

7. Objednavatel se zavazuje poskytnout držiteli informační brožury po předložení kupónů 

obsažených v informační brožuře slevy: 

 



Pokud tato smlouva nestanoví jinak, bude držiteli informační brožury po předložení 

kupónu z informační brožury a při zakoupení jedné vstupenky na představení Divadla 

Rokoko a Divadla ABC a Komedie poskytnuta druhá vstupenka zdarma. Pokud to bude 

v okamžiku zakoupení vstupenky možné, poskytne objednavatel takové osobě zdarma 

vstupenku na sousední místo. Objednavatel se zavazuje poskytnout takto sjednanou 

slevu v max. počtu 8 vstupenek zdarma na jednu informační brožuru. Tato sleva se 

nevztahuje na představení: Shirley Valentine,  Pan Kaplan má třídu rád, Vím, že víš, že 

vím a Proč muži neposlouchají a ženy neumějí číst v mapách, Čapek, Revizor, 

Kanibalky:Soumrak samců,   Kupóny není možné uplatnit na představení, která budou 

mít premiéru v divadelní sezóně 2019/2020. Tuto slevu se objednavatel zavazuje 

poskytovat na svá představení (s výjimkou výše uvedených představení) konaná 

v období od 1.9.2019 do 31.10.2020. Počet kupónů použitých najednou není omezen. 

 

8. Objednavatel se zavazuje seznámit se závazkem dle č. 7 této smlouvy všechny své 

zaměstnance zajišťující prodej a distribuci vstupenek na představení objednavatele. 

 

9. Objednavatel souhlasí s tím, aby firma PRO BONUSYS s.r.o. uzavírala podobné smlouvy i 

s jinými osobami. 

 

10. V případě porušení povinností objednavatelem dle čl. 7 této smlouvy, je objednavatel povinen 

uhradit společnosti PRO BONUSYS s.r.o. smluvní pokutu ve výši částky rovnající se 

neposkytnuté slevě držiteli informační brožury. 

 

11. Tuto smlouvu lze měnit jen se souhlasem obou stran a na základě písemného dodatku. 

 

12. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 10. 2020, a nabývá platnosti a účinnosti 

dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 

 

13. Objednavatel se zavazuje neprovádět akce, které by byly založeny na know-how firmy PRO 

BONUSYS s.r.o., to znamená na prodeji informačních brožur, a to ať samostatně či 

prostřednictvím třetích osob do konce platnosti informační brožury PRO BONUSYS s.r.o.  

 

14. Design informační brožury zůstává výhradně vlastnictvím firmy PRO BONUSYS s.r.o. a 

objednavatel má právo jej využívat jen na základě písemného souhlasu firmy PRO BONUSYS 

s.r.o. 

 

15. V případě porušení ustanovení uvedených v bodech 13. a 14. této smlouvy je objednavatel 

povinen zaplatit firmě PRO BONUSYS s.r.o. veškerou prokazatelnou škodu. 

 

16. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom exempláři. 

Nevyžádané podklady se nevrací. Za škody vzniklé při chybně uvedených údajích ze strany 

objednavatele v podkladech nenese PRO BONUSYS s.r.o. žádnou odpovědnost. Případné 

spory, které vznikly při realizaci této smlouvy, budou smluvní strany řešit vzájemnou 

dohodou. Pokud by k dohodě nedošlo, bude spor řešen místně příslušným soudem. Záležitosti, 

které neřeší tato smlouva, se řídí ustanovením Občanského zákoníku. Smlouva nabývá 

platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. Smluvní strany tímto prohlašují, že si 

smlouvu řádně přečetly a na důkaz své svobodné, rádné a pravé vůle ji tímto podepisují. 

 

 

V Praze dne 19. 3. 2019    V Praze dne 19. 3. 2019 

 

 

.........................................    ......................................... 

Městská divadla pražská    PRO BONUSYS s.r.o. 
    Daniel Přibyl                               Zuzana Beranová, jednatel 

http://www.mestskadivadlaprazska.cz/inscenace/185/vim-ze-vis-ze-vim
http://www.mestskadivadlaprazska.cz/inscenace/185/vim-ze-vis-ze-vim

